
平成29年2月吉日

お客様各位

いただきます。何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

＜本件に関するお問合せ先＞

株式会社カネシン　営業部

TEL. 0120-106781　または　03-3696-6781

FAX. 0120-677010　または　03-3696-6770

20170202Ａ

レンコン金物 および ビス羽子板金物 製品切替延期のお知らせ

切替えを延期させて頂くことをお知らせいたします。新製品をお待ちのお客様ならびに関係者様には、大変

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、レンコン金物およびビス羽子板金物ですが、平成29年3月1日受注分から新製品「レンコン金物羽子板

セット・Ⅱ」「レンコン金物・Ⅱ」および「ビス羽子板金物・Ⅱ」への切替えを予定しておりましたが、諸事情により

ご迷惑をおかけ致しますこと心よりお詫び申し上げます。切替え時期につきましては改めてご案内させて


